

RECEBEMOS DE PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/12/2021 VALOR TOTAL: R\$ 1.604,00 DESTINATÁRIO: DECANATO DO CENT DE FILOSOF. E C HUM. DA UFRJ - Avenida Pateur, 250 - PRAIA VERMELHA - ESCOLA DE COMUNICACAO Urca RIO DE JANEIRO-RJ

NF-e
Nº. 000.000.021
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

14/12/2021

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Elizete Rosa de Almeida

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA

RUA MANUEL BANDEIRA, 6 - CASA A
PARQUE ALVORADA - 25045-465
DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2130696030

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.021
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3321 1223 9297 1900 0107 5500 1000 0000 2110 1272 7703

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333210211998048 - 14/12/2021 10:14:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11965687

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

23.929.719/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DECANATO DO CENT DE FILOSOF. E C HUM. DA UFRJ

CNPJ / CPF

33.663.683/0044-56

DATA DA EMISSÃO

14/12/2021

ENDEREÇO

Avenida Pateur, 250 - PRAIA VERMELHA - ESCOLA DE COMUNICACAO

BAIRRO / DISTRITO

Urca

CEP

22290-180

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

2138735144

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / PAGAMENTO

Pagamento (1): À Vista - Outros - R\$ 1.604,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR DO II

VALOR TOTAL PRODUTOS

1.604,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.604,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA

ENDEREÇO

RUA MANUEL BANDEIRA

FRETE POR CONTA

(3) Transp. Próprio (Remet.)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

RJ

CNPJ / CPF

23.929.719/0001-07

MUNICÍPIO

DUQUE DE CAXIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11965687

QUANTIDADE

10

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

DIVERSOS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/COSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. IPI
30	HP / CH563HB(122XL) / Cartucho de tinta preta HP original de alta capacidade, 8ml para impressora deskjet 1000, 1050, 2000, 2050, 3000, 3050	84439923	0102	5102	UN	2,0000	122,40	244,80	0,00	0,00	0,00		
31	HP / CH564HB(122XL) / Cartucho de tinta HP original color de alta capacidade 6ml, para impressora deskjet 1000, 1050, 2000, 2050, 3000, 3050	84439923	0102	5102	UN	2,0000	115,60	231,20	0,00	0,00	0,00		
33	HP / CE285A / Cartucho de Toner Original HP Preto (1.600 Pags) para HP Laserjet HP LaserJet P1102W	84439933	0102	5102	UN	2,0000	176,80	353,60	0,00	0,00	0,00		
34	HP / CF283A(83A) / Toner Original HP CF283A(83A) Preto, 1500 Pgs.	84439933	0102	5102	UN	2,0000	197,20	394,40	0,00	0,00	0,00		
35	HP / CB435A / Toner laserjet Original HP para P1005/P1006	84439933	0102	5102	UN	2,0000	190,00	380,00	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: COTAÇÃO ELETRÔNICA No 9/2021 / ITENS: 01, 02, 06, 07 e 08 / NÚMERO DO EMPENHO: 2021NE000132 / Caixa Econômica Federal / Agência: 2538 / Operação: 003 / Conta Corrente: 3198-0 / Empresa Optante pelo Simples Nacional / Não Reter Impostos / Não Gera Créditos de ICMS / Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 556,26 (Fonte: IBPT)

RESERVADO AO FISCO

